

**UCHWAŁA NR XII/118/2011**  
**RADY POWIATU W MYŚLIBORZU**  
**z dnia 26 października 2011 roku**

**w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok**

Na podstawie przepisu art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwała co następuje:

<b>§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok o kwotę 119.824 zł.</b>	
<b>dział 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA</b>	<b>o kwotę 43.878 zł.</b>
rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami	o kwotę 43.878 zł.
§0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze	o kwotę 43.878 zł.
<b>dział 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM</b>	<b>o kwotę 58.439 zł.</b>
rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw	o kwotę 58.439 zł.
§0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw	o kwotę 58.439 zł.
<b>dział 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA</b>	<b>o kwotę 122 zł.</b>
rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe	o kwotę 122 zł.
§0920 – pozostałe odsetki	o kwotę 122 zł.
<b>dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE</b>	<b>o kwotę 3.119 zł.</b>
rozdział 80130 – Szkoły zawodowe	o kwotę 3.119 zł.
§0970 – wpływy z różnych dochodów	o kwotę 3.119 zł.
<b>dział 852 – POMOC SPOŁECZNA</b>	<b>o kwotę 13.799 zł.</b>
rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze	o kwotę 13.799 zł.
§0830 – wpływy z usług	o kwotę 8.757 zł.
§0960 – otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej	o kwotę 4.050 zł.
§0970 – wpływy z różnych dochodów	o kwotę 992 zł.
<b>dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ</b>	<b>o kwotę 467 zł.</b>
rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy	o kwotę 467 zł.
§0970 – wpływy z różnych dochodów	o kwotę 467 zł.

**§2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok o kwotę 11.239 zł.**

<b>dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ</b>	<b>o kwotę 11.239 zł.</b>
rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe	o kwotę 11.239 zł.
§6610 – dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego	o kwotę 11.239 zł.

**§3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok o kwotę 119.597 zł.**

<b>dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA</b>	<b>o kwotę 100.000 zł.</b>
rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie (własne)	o kwotę 22.000 zł.
§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników	o kwotę 12.000 zł.
§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne	o kwotę 6.000 zł.
§4120 – składki na Fundusz Pracy	o kwotę 4.000 zł.
	o kwotę 78.000 zł.

rozdział 75020 – Starostwa powiatowe	
§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników	o kwotę 63.000 zł.
§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne	o kwotę 10.000 zł.
§4120 – składki na Fundusz Pracy	o kwotę 5.000 zł.
<b>dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE</b>	<b>o kwotę 16.849 zł.</b>
rozdział 80130 – Szkoły zawodowe	o kwotę 16.849 zł.
§2540 – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty	o kwotę 16.849 zł.
Prywatne Policealne Studium Zawodowe „KONSUL” w Dębnie	o kwotę 16.849 zł.
<b>dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA</b>	<b>o kwotę 2.748 zł.</b>
rozdział 85446 – Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli	o kwotę 2.748 zł.
§4300 – zakup usług pozostałych	o kwotę 2.748 zł.

**§4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok o kwotę 228.182 zł.**

<b>dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ</b>	<b>o kwotę 47.200 zł.</b>
rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe	o kwotę 47.200 zł.
§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Przebudowa ul. Chojeńskiej w Dębnie”	o kwotę 41.200 zł.
§6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych	o kwotę 6.000 zł.
<b>dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE</b>	<b>o kwotę 130.867 zł.</b>
rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące	o kwotę 125.000 zł.
§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników	o kwotę 85.000 zł.
§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne	o kwotę 15.000 zł.
§4210 – zakup materiałów i wyposażenia	o kwotę 5.000 zł.
§4300 – zakup usług pozostałych	o kwotę 20.000 zł.
rozdział 80130 – Szkoły zawodowe	o kwotę 3.119 zł.
§4210 – zakup materiałów i wyposażenia	o kwotę 2.390 zł.
§4300 – zakup usług pozostałych	o kwotę 729 zł.
rozdział 80146 – Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli	o kwotę 2.748 zł.
§4300 – zakup usług pozostałych	o kwotę 2.748 zł.
<b>dział 852 – POMOC SPOŁECZNA</b>	<b>o kwotę 32.799 zł.</b>
rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze	o kwotę 32.799 zł.
§3110 – świadczenia społeczne	o kwotę 240 zł.
§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników	o kwotę 22.000 zł.
§4210 – zakup materiałów i wyposażenia	o kwotę 4.050 zł.
§4260 – zakup energii	o kwotę 6.509 zł.
<b>dział 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ</b>	<b>o kwotę 467 zł.</b>
rozdział 85333 – Powiatowe urzędy pracy	o kwotę 467 zł.
§4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej	o kwotę 467 zł.
<b>dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA</b>	<b>o kwotę 16.849 zł.</b>
rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne	o kwotę 8.849zł.
§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników	o kwotę 8.849 zł.
rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego	o kwotę 8.000 zł.
§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników	o kwotę 6.000 zł.
§4110 – składki na ubezpieczenie społeczne	o kwotę 1.500 zł.
§4120 – składki na Fundusz Pracy	o kwotę 200 zł.
§4370 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej	o kwotę 300 zł.

**§5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.**

**§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.**

**Przewodniczący Rady Powiatu**

**Alicja Prill**

## UZASADNIENIE:

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie:

1. Wniosku Dyrektora ZSP Nr2 ul. Za Bramką w Myśliborzu o zwiększenie planu wydatków o kwotę 592.812 zł. na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń oraz ZFŚS. Po przyznaniu w m-cu wrześniu kwoty 227.725 zł. Zarząd postanowił zabezpieczyć kolejną kwotę 125.000 zł.
2. Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 47.200 zł. uzyskaną z opłat pobieranych przez powiat za zajęcie pasa drogowego z przeznaczeniem na zakup samobieżnej spalinowej odśnieżarki wirnikowej służącej do usuwania śniegu z ciągów pieszych (6.000 zł.) oraz na zwiększenie planu wydatków na zadanie „Przebudowa ul. Chojeńskiej w Dębnie w ciągu drogi powiatowej Nr 2136Z” w związku z rozliczeniem powykonawczym robót – kontrakt obmiarowy.
3. Wniosku Dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Barlinku o zwiększenie planu wydatków o kwotę 26.849 zł. z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. Zarząd postanowił zabezpieczyć kwotę 8.000 zł.
4. Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 467 zł. uzyskanych wpłat pracowników z tytułu prywatnych rozmów telefonicznych z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej.
5. Wniosku Dyrektora Placówki Wielofunkcyjnej w Dębnie o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 28.509 zł. uzyskaną z tytułu odpłatności za wyżywienie i noclegi, media opłacane z mieszkań oraz zwrot za opłaty dokonane na rzecz PPP w Dębnie i dochody z tytułu refundacji z PUP za pedagoga z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników i zakup energii.
6. Wniosku Dyrektora Domu Dziecka w Barlinku o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 4.290 zł. uzyskaną z darowizny pieniężnej w wysokości 4.050 zł. i odszkodowania powypadkowego w wys.240 zł. z przeznaczeniem na zakup środków higieny osobistej oraz zakup odzieży na zimę.
7. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr3 ul. Strzelecka w Myśliborzu o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 3.119 zł. uzyskaną od Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej w Poznaniu z tytułu refundacji poniesionych wydatków na przeprowadzenie praktycznego egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe.
8. Wniosków:
  - Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie o zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. Zarząd postanowił częściowo zabezpieczyć potrzeby jednostki w wysokości 3.300 zł.
  - Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Myśliborzu o zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. Zarząd postanowił częściowo zabezpieczyć potrzeby jednostki w wysokości 3.300 zł.
  - Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku o zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń. Zarząd postanowił częściowo zabezpieczyć potrzeby jednostki w wysokości 2.249 zł.